CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN BẢO VỆ
ĐỀ CƯƠNG CHI TIẾT LUẬN ÁN TIẾN SĨ

Kính gửi:  - Khoa Sau đại học - Trường Đại học Duy Tân

  - Phòng Đào tạo Đại học & Sau đại học

Họ và tên NCS:

Khóa:

Chuyên ngành:

Người hướng dẫn:

Hiện nay tôi đã hoàn thành xong đề cương luận án tiến sĩ theo quyết định giao tên

đề tài luận án của Trường Đại học Duy Tân. Sau khi được sự đồng ý của người hướng

dẫn, kính đề nghị nhà trường cho phép tôi được bảo vệ đề cương chi tiết luận án.

Hồ sơ xin bảo vệ: 06 quyển đề cương chi tiết kèm theo.

Trân trọng cảm ơn./.

………………, ngày…… tháng…… năm……

        NGƯỜI HƯỚNG DẪN       NGHIÊN CỨU SINH